

Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres

ATA DE SESSÃO

Pregão (Setor público) - Edital nº 011/2023 - Processo nº 011/2023

Ao(s) 4 dia(s) do mês de Setembro do ano de 2023, no endereço eletrônico www.bbmnet.com.br | www.novobbmnet.com.br (acesso licitações públicas), nos termos da convocação do Aviso e Edital de licitação supra mencionado, reuniram-se o Pregoeiro / Agente de contratação, Sr(a). Raimundo Nonato de Gois Carvalho do(a) Prefeitura Municipal de Santo Antônio dos Milagres, inscrito no CNPJ sob o nº 01.612.603/0001-07, para proceder a sessão pública de Pregão (Setor público) com o objetivo de Aquisição de Bens Comuns, conforme especificações e quantidades definidas no instrumento convocatório / edital. As informações relacionadas a Sessão Pública do Pregão (Setor público), após o seu encerramento, são as seguintes:

PARTICIPANTES:

Nome / Razão social e CNPJ / CPF (em ordem alfabética)

F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	42.232.475/0001-53
SO MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.795.709/0001-10
UNIFARDAS SPORT LTDA	08.412.479/0001-85

LOTE 1 - Homologado

Critério de Participação: Ampla participação - **Critério de fechamento:** Global do Lote

Item nº 100 - Objeto: Tecido Percal

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 21,00 Valor Final:R\$ 21.000,00 Marca/Modelo: Catex tecidos / Nacional

Item nº 101 - Objeto: Tecido Chita

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 21,00 Valor Final:R\$ 21.000,00 Marca/Modelo: Catex tecidos / Nacional

Item nº 102 - Objeto: Tecido Vual

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 16,00 Valor Final:R\$ 16.000,00 Marca/Modelo: Catex tecidos / Nacional

Item nº 103 - Objeto: Tecido Oxford

Quantidade: 1.000 Preço unitário:R\$ 10,30 Valor Final:R\$ 10.300,00 Marca/Modelo: Catex tecidos / Nacional

Item nº 104 - Objeto: Tecido Cetim

Quantidade: 800 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 16.000,00 Marca/Modelo: Maximus tecidos / Nacional

Item nº 105 - Objeto: Tecido Organza

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 12.000,00 Marca/Modelo: Maximus tecidos / Nacional

Item nº 106 - Objeto: Tecido Brim

Quantidade: 600 Preço unitário:R\$ 35,00 Valor Final:R\$ 21.000,00 Marca/Modelo: Catex tecidos / Nacional

Item nº 107 - Objeto: Galão

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 15,00 Valor Final:R\$ 3.750,00 Marca/Modelo: Peruch / Nacional

Item nº 108 - Objeto: Fitas

Quantidade: 250 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: Art fitas/ Nacional

Item nº 109 - Objeto: Pedrarias

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: Roma aviamentos / Nacional

Item nº 110 - Objeto: Linhas 30 G

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: Circulo / Nacional

Item nº 111 - Objeto: Elástico

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 20,00 Valor Final:R\$ 2.000,00 Marca/Modelo: Estrela aviamentos / Nacional

Item nº 112 - Objeto: Zip

Quantidade: 850 Preço unitário:R\$ 5,00 Valor Final:R\$ 4.250,00 Marca/Modelo: Roma aviamentos / Nacional

Item nº 113 - Objeto: Viés

Quantidade: 200 Preço unitário:R\$ 8,00 Valor Final:R\$ 1.600,00 Marca/Modelo: Peripar / Nacional

Item nº 114 - Objeto: Tecido Jacar

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 55,00 Valor Final:R\$ 16.500,00 Marca/Modelo: Maximus tecidos / Nacional

Item nº 115 - Objeto: Elanca

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 7.500,00 Marca/Modelo: Maximus tecidos / Nacional

Item nº 116 - Objeto: Filó

Quantidade: 300 Preço unitário:R\$ 25,00 Valor Final:R\$ 7.500,00 Marca/Modelo: Maximus tecidos / Nacional

Item nº 117 - Objeto: Algodão Cru

Quantidade: 100 Preço unitário:R\$ 30,00 Valor Final:R\$ 3.000,00 Marca/Modelo: Catex tecidos / Nacional

Valor Global (final):R\$ 169.400,00

Observação, 'Preço unitário' e 'Valor Final' dos itens podem sofrer arredondamentos

CLASSIFICAÇÃO DOS PARTICIPANTES

Nome/Razão Social	CNPJ / CPF	Oferta Inicial	Oferta Final	Marca	ME/EPP
UNIFARDAS SPORT LTDA	08.412.479/0001-85	R\$ 247.050,00	R\$ 169.400,00	Diversas	Sim
SO MALHAS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	49.795.709/0001-10	R\$ 246.961,50	R\$ 169.450,00	SO MALHAS	Sim
F J DA SILVA ARTIGOS DO VESTUARIO E ACESSORIOS	42.232.475/0001-53	R\$ 247.050,00	R\$ 222.999,99	Diversas	Sim

PARTICIPANTE(S) DESCLASSIFICADO(S)

Nenhum participante foi desclassificado neste lote.

PARTICIPANTE(S) INABILITADO(S)

Nenhum participante foi inabilitado neste lote.

RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor recurso neste lote.

CONTRA-RAZÕES DO RECURSO(S)

Nenhum participante registrou intenção de interpor contra-razão de recurso neste lote.

JULGAMENTO DO(S) RECURSO(S)

Não houve julgamento de recurso neste lote.

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão pública do(a) pregão eletrônico, sendo a respectiva Ata lavrada pelo Pregoeiro / Agente de Contratação e Equipe de Apoio.

Participaram do julgamento do(a) presente Pregão Eletrônico:

Raimundo Nonato de Gois Carvalho

Pregoeiro

Carlos Neto da Fe de Jesus

Equipe de Apoio

Rosilene Maria de Araujo

Equipe de Apoio